АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМ О РЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

1910 15, РОССИЯ +7 (812) 274 2069

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063
УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2064

МУУУ.ИНЖСПЁЦСТРОЙ.РФ +7 (812) 710 2065

15 5-5002.80 ИНН 7811154396
I И Г О @ 155- 8 О 0 2 . Я О ОГРН 1097800000583

Протокол № 715-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 27 августа 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,.
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, финансовый директор ООО «Механика плюс»,
представитель ООО «Механика плюс».

члены Совета:
1. Евдокимов Виктор Егорович, руководитель ЗАО «СМУ №53», представитель ЗАО «СМУ№53»;

2. Шескин Дмитрий Анатольевич, директор ООО «СИОН», представитель ООО «СИОН»,
независимый член;.

3. Киркевич Дарья Николаевна, юрист ООО «ПИК», представитель ООО «ПИК»

Присутствовали 4 из 6 членов Совета. Кворум имеется. Заседание Совета правомочно принимать
решения по вопросам повестки дня.

Приглашенные лица: секретарь Шатунова Снежанна Александровна.

Слушали:
Председателя Совета Сеппенена В.В., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

1. О выборе аудиторской организации для представления на утверждения Общему собранию
членов Ассоциации.

По первому вопросу:
Слушали Председателя Совета Сеппенена В.В., который сообщил, что в Ассоциацию строительных
организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» поступило
предложение ООО «Балтийская аудиторская компания» о проведении аудита бухгалтерской отчетности.
Рассмотрев предложение ООО «Балтийская аудиторская компания» предложил поручить Генеральному
директору Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-

Электросетьстрой» включить указанную организацию в перечень юридических лиц, из которых Общим
собранием будет утверждена аудиторская организация.

Решили: поручить Генеральному директору Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» включить ООО «Балтийская
аудиторская компания» в перечень юридических лиц, из которых Общим собранием будет утверждена
аудиторская организация.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель___________ Д- и _________________________________ В.В. Сеппенен

Секретарь С.А. Шатунова

2

	C:\Users\LEN01\Desktop\Scan20210412112055.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Scan20210412112146.pdf